

Årsredovisning

Maysan AB

556890-0863

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lena Åholm, Verkställande direktör
2025-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom skönhetsvård, så som permanent hårborttagning, microneedling, tandblekning och därmed förenlig verksamhet
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har, enligt ägarprotokoll under 2024, återbetalat ett villkorat aktieägartillskott om 250 000 kr. Transaktionerna reducerade kortfristiga skulder och likvida medel, men påverkade varken eget kapital eller årets resultat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 139	668	508	386	2 781
Resultat efter finansiella poster	139	110	93	-146	-55
Soliditet %	33	67	33	6	37
Balansomslutning	355	342	365	464	145

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % till följd av ett ökat antal uppdrag, en breddning av vårt erbjudande och en högre beläggningsgrad. Även satsningar på marknadsföring har bidragit till fler kunder och större affärer.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	68 743	110 481	229 224
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott		-250 000		-250 000
- Balanseras i ny räkning		110 481	-110 481	0
- Årets resultat			139 233	139 233
- Belopp vid årets utgång	50 000	-70 776	139 233	118 457

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-70 776
Årets resultat	139 233
<i>Summa</i>	<i>68 457</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	68 457
<i>Summa</i>	<i>68 457</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 139 452	668 171
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-52 902	-4 055
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 086 550	664 116
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-35 312	-7 023
Övriga externa kostnader	-254 608	-230 651
Personalkostnader	2 -556 279	-222 941
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-100 882	-93 000
Summa rörelsekostnader	-947 081	-553 615
Rörelseresultat	139 469	110 501
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	139	42
Räntekostnader och liknande resultatposter	-375	-62
Summa finansiella poster	-236	-20
Resultat efter finansiella poster	139 233	110 481
Resultat före skatt	139 233	110 481
Årets resultat	139 233	110 481

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 160 790	155 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>160 790</i>	<i>155 000</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	0	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar	160 790	155 000
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	0	52 902
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>0</i>	<i>52 902</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	33 680	1 103
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	47 765	6 707
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>81 445</i>	<i>7 810</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	112 652	126 321
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>112 652</i>	<i>126 321</i>
Summa omsättningstillgångar	194 097	187 033
SUMMA TILLGÅNGAR	354 887	342 033

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-70 776	68 743
Årets resultat	139 233	110 481
<i>Summa fritt eget kapital</i>	68 457	179 224
Summa eget kapital	118 457	229 224
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	18 885	8 560
Leverantörsskulder	35 726	3 260
Övriga skulder	171 819	87 154
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	13 835
Summa kortfristiga skulder	236 430	112 809
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	354 887	342 033

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	465 000	465 000
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	106 672	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	571 672	465 000
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-310 000	-217 000
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-	-93 000
---------------------	---	---------

Utgående avskrivningar	-310 000	-310 000
------------------------	----------	----------

Förändringar av nedskrivningar

Försäljningar/utrangeringar	-100 882	-
-----------------------------	----------	---

Utgående nedskrivningar	-100 882	-
-------------------------	----------	---

Redovisat värde	160 790	155 000
-----------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Lena Åholm

Lena Åholm

Verkställande direktör

2025-06-28